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Her Çocuk Bir Dünya Projesi Faaliyet Raporu ve Saha Araştırmaları
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Kadir DURAK 
Durak Fındık San. ve Tic. A.Ş. 
Yönetim Kurulu Üyesi 

2020 Yılı deyince aklımıza muhakkak ki; tüm dünyayı ve in-
sanlığı tehdit eden COVİD-19 Pandemisi, sınırlandırılmış 
hayatlar ve yeni bir dünya düzeni gelecektir. Durak Fındık 

ailesi olarak bu süreçte “Her Çocuk Bir Dünya” projemizde ana 
hedefimiz olan, en kötü biçimdeki çocuk işçiliğini sona erdir-
mek adına neler yapabiliriz diye düşündük. Proje ekibimizle 
birlikte yapmış olduğumuz değerlendirmeler sonucunda saha-
ya yeni bir program ile çıkmaya karar verdik.  

Bizim için iki yıl boyunca bölgede yaptığımız çalışmaların ka-
zanımlarını değerlendirmek, yılsonu karnesini elimize almakla 
eşdeğerdi. Saha çalışmalarında da gördük ki; “Her Çocuk Bir 
Dünya” projesi en kötü biçimdeki çocuk işçiliğinin önlenmesi, 
toplumsal cinsiyet eşitliği ve mevsimlik tarım işçilerinin ko-
naklama alanlarının iyileştirilmesi konularında bölgede müthiş 
derecede farkındalık yaratmış ve bu alanda bölgede adeta bir 
marka olmuştur.

Sürdürülebilirlik hedeflerimiz doğrultusunda daha güzel, daha 
adil, daha yaşanılabilir, daha eşit ve daha temiz bir gelecek 
inşa etme adına Durak Fındık A.Ş. olarak “Durak Sürdürülebi-
lirlik” politikamızı da hayata geçirdik. “Her Çocuk Bir Dünya” 
projemizi de sürdürülebilirlik politikalarımızın içerisinde devam 
ettirme kararı aldık. 

Sonuç olarak “Her Çocuk Bir Dünya” diyerek bu kadar güzel bir 
işin ortaya çıkmasında ve gelişmesinde çok büyük emeği olan 
proje ekibimize, Rainforest Alliance ve UTZ Türkiye’ye, Ordu 
Üniversitesi’ne ve İkizce Kaymakamlığı’na çok teşekkür ederiz.
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Her Çocuk Bir Dünya Projesi Faaliyet Raporu ve Saha Araştırmaları

HER ÇOCUK BİR DÜNYA PROJESİ HAKKINDA

Türkiye’nin en büyük yerli fındık ihracatı-
nı yapan Durak Fındık San. ve Tic. A.Ş., 
1965 yılından bugüne kadar, bir yandan 

yerel ekonomiyi destekleyip geliştirirken, diğer 
yandan ulusal kalkınmaya katkı sunmayı hedef-
lemektedir. Durak Fındık A.Ş. sürdürülebilir ta-
rım ve sosyal uygulamalarıyla, kaliteli ve izlene-
bilir gıdanın tüketicilere ulaşmasını sağlamayı 
öncelemektedir. Bu amacı gerçek-
leştirebilmek adına sürdürülebilirlik 
faaliyetleri kapsamında pek çok ça-
lışmaya imza atmıştır. Fındık tarı-
mında çocuk işçiliğinin önlenmesi 
amacıyla yürütülen Her Çocuk Bir 
Dünya Programı da bu çalışmalar-
dan biridir. 2018 yılında başlayan 
ve halen devam eden Her Çocuk 
Bir Dünya Programı mevsimlik ta-
rım göçü ile fındık hasadına katılan 
ailelerin gerek göç yolu boyunca gerekse yaşa-
dıkları şehirlerde izlenmesini ve göç ile fındık 
hasadına katılan ailelerin çalışma ve yaşam ko-
şullarının iyileştirilerek çocuklarının ise gelişim-
sel olarak desteklenmesini hedeflemektedir.
Programın en önemli hedeflerinden biri ise 
gerek yerelde çiftçilik yapan ailelerde gerekse 

göçle gelen mevsimlik tarım işçisi ailelerde ço-
cuk işçiliği konusunda farkındalık oluşturmak-
tır. 3 yıldır devam etmekte olan programın yerel 
ayağında; çiftçi eğitimleri ve köy sorumluları 
(muhtar) eğitimleri yer almaktadır. Bununla bir-
likte program hasat döneminde; tarım aracısı 
eğitimleri, mevsimlik tarım işçisi eğitimleri, 

mevsimlik tarım işçisi ebeveyn-
ler için aile eğitimleri, yaz okulu, 
beslenme, sağlık taraması ve ba-
kım hizmetlerini içermektedir. Yaz 
okulu programına dahil olan ço-
cuklar düzenli sağlık kontrollerin-
den geçmekte, gelişimsel durum-
ları belirlenmekte ve gelişimlerine 
uygun oyun temelli müfredat ile 
desteklenmektedir.

Ancak 2020 yılı hasat döneminde pandeminin 
yayılmasını önlemek amacıyla yaz okulu prog-
ramı gerçekleştirilememiştir. Bunun yerine 
farklı konaklama alanlarındaki çocuklarla sosyal 
mesafe, maske ve hijyen kurallarına uyularak 
bulundukları yerlerde etkileşime geçilmiştir.
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Durak Fındık San. ve Tic. A.Ş. 2025 yılına 
kadar tedarik zincirinde yer alan tüm üre-
ticilerin profilini belirlemeyi ve üreticilere 

“Sürdürülebilir Tarım ve Sürdürülebilir Sosyal Uy-
gulamalar’’ konularında farkındalık kazandırmayı 

hedeflemektedir. Bu hedef doğrultusunda başta 
kendi üreticileri olmak üzere kendi tedarik zincirin-
de dolaylı olarak yer alan üreticilerle de görüşmeler 
yaparak, sürdürülebilir üretim için onların ihtiyaçla-
rını tespit etmektedir. 

Hasat Öncesi Üretici Eğitimleri
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Hasat Öncesi Üretici Eğitimleri
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Her Çocuk Bir Dünya Projesi Faaliyet Raporu ve Saha Araştırmaları

2020 yılı fındık hasadı öncesinde tedarik zincirin-
de yer alan 60 üretici ile görüşülerek üreticilerin 
ihtiyaçları analiz edilmiştir. Covid-19 pandemisi 
esnasında yapılan bu görüşmeler; açık alanlarda, 
maske, hijyen ve sosyal mesafe kurallarına uygun 
olarak gerçekleştirilmiştir. Ortalama 15 dakika süren 
görüşmelerden sonra maske, hijyen ve sosyal me-
safe kurallarına uyularak “Sürdürülebilir Üretim İçin 
Sürdürülebilir Tarım ve Sürdürülebilir Sosyal Uygu-
lamalar” konularında eğitimler verilmiştir. Sürdürü-
lebilir tarım eğitim başlıkları arasında bahçe bakım 
budama, dal kesme, filiz (ışkın) alma, gübreleme, 

ocak dibi çabalama, kireç ve gübre uygulamaları, 
toprak analizi, ilaçlama, yabani otlarla mücadele, 
ürün ayrım prosedürü, hasat, harman, depolama 
ve satın alma konuları yer alırken, “Sürdürülebilir 
Sosyal Uygulamalar” başlığı altında  çocuk işçiliği, 
işçi hakları, ücretler ve kontratlar, zorla çalıştırma, 
toplumsal cinsiyet ve ayrımcılığın önlenmesi konu-
ları yer almaktadır. Eğitim sonrası üreticilere içinde 
maske, eldiven, kolonya, ateş ölçer, gözlük, önlük, 
sabun ve eğitim materyallerinin yer aldığı bir dos-
ya, çiftçilerin kayıt tutabilmeleri amacıyla defter ve 
kalem olan çantalar hediye edilmiştir.

Hasat Öncesi Üretici Eğitimleri
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EĞİTİMLERİ
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Fındık hasadı öncesinde Durak Fındık San. ve 
Tic. A.Ş.’nin Çocuk İşçiliği İrtibat ve İzleme 
Sorumluları olarak adlandırdığı lider üretici-

lerden ve muhtarlardan oluşan bir gruba “Sürdü-
rülebilir Sosyal Uygulamalar” ve “Covid-19 Süre-
cinde Fındık Hasadı” konulu eğitimler verilmiştir. 
İlkbaharda sahada üreticilerle yapılan eğitimlerde, 
salgının seyri ve fındık hasadı için farklı şehirler-

den Ordu’ya gezici mevsimlik tarım işçisi gelip 
gelmeyeceği konusunda kararsızlıklar olması sebe-
biyle “Covid-19 Sürecinde Fındık Hasadı” eğitimi 
Ağustos ayının başında gerçekleştirilmiştir. Ayrıca 
Temmuz sonu ve Ağustos başında İçişleri Bakanlığı 
ve Valiliklerce alınan resmi kararlar ve kurallar da 
eğitim esnasında lider üreticilere aktarılmıştır. 

Hasat Öncesi Çocuk İşçiliği İrtibat Ve İzleme Sorumluları Eğitimleri
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Hasat Öncesi Çocuk İşçiliği İrtibat Ve İzleme Sorumluları Eğitimleri
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Her Çocuk Bir Dünya Projesi Faaliyet Raporu ve Saha Araştırmaları

Salgının kalabalık ortamlarda yaygınlaşması ve bu-
laşma riskinin artması sebebiyle, düzenlenen bu 
eğitime her mahalleden yalnızca 1 sorumlu davet 
edilmiştir. Katılımcılar hijyen, maske ve sosyal me-
safe kuralına uygun olarak Ordu Üniversitesi İkizce 
Meslek Yüksek Okulu Toplantı Salonu’nda eğitime 
katılmışlardır. Eğitim Ordu Üniversitesi Öğretim  
Görevlisi Tuğba KONTAŞ AZAKLI tarafından ve-
rilmiştir.

Durak Fındık A.Ş. “Her Çocuk Bir Dünya Projesi” 
Saha Sorumlusu Serdar MACİT tarafından pande-
mi sürecinin devam ettiği hasat döneminde, Durak 
Fındık San. Ve Tic. A.Ş.’nin yürütmeyi planladığı 
faaliyetler ve çocuk işçiliği irtibat ve izleme sorum-
lularıyla yapılacak ortak çalışmalar hakkında bilgi-
lendirmeler yapılmıştır.

Hasat Öncesi Çocuk İşçiliği İrtibat Ve İzleme Sorumluları Eğitimleri



19

E
Ğ
İT
İM

Hasat Öncesi Çocuk İşçiliği İrtibat Ve İzleme Sorumluları Eğitimleri
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Hasat Öncesi Çocuk İşçiliği İrtibat Ve İzleme Sorumluları Eğitimleri

Eğitim sonunda çocuk işçiliği irtibat ve izleme 
sorumlularından, kendi mahallerine gittiklerinde 
mahallerinde bulunan üreticileri bilgilendirmeleri 
ve eğitimi yaygınlaştırmaları beklenmiştir. Salgın 
sebebiyle eğitimin yaygınlaştırılması iki aşamalı 
olarak tasarlanmıştır. Eğitime katılan mahalle so-
rumlularına içerisinde maske, eldiven, kolonya, 
ateş ölçer, gözlük, önlük, sabun ve eğitim mater-
yallerinin yer aldığı bir dosya, defter ve kalem olan 
çantalar hediye edilmiştir.
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Hasat Öncesi Çocuk İşçiliği İrtibat Ve İzleme Sorumluları Eğitimleri
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ÜRETİCİ ZİYARETLERİ
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Durak Fındık San. Ve Tic. A.Ş. hasat döne-
minde İkizce ilçesindeki üreticilerini fındık 
bahçelerinde ziyaret ederek çocuk işçiliği 

ve çalışma koşullarının uygunluğu konusunda de-
netimler yapmıştır. Üreticilerin fındık bahçelerinde 
çocuk işçi çalıştırıp çalıştırmadığına, sosyal mesafe 

kurallarına uyulup uyulmadığına, maske ve eldiven 
gibi koruyucu ekipmanların uygun şekilde kullanı-
lıp kullanılmadığında bakılmıştır. Aşağıda 2020 yılı 
hasat döneminde yapılan üretici ziyaretlerinden fo-
toğraflara yer verilmiştir.

Hasat Dönemi Üretici Ziyaretleri
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Hasat Dönemi Üretici Ziyaretleri
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Hasat Dönemi Üretici Ziyaretleri
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Hasat Dönemi Üretici Ziyaretleri
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MEVSİMLİK TARIM 
İŞÇİSİ EĞİTİMLERİ
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Fındık Hasadı dönemi başladığında mevsimlik 
tarım işçileri, hali hazırda göç yoluna çıkmış 
ve farklı şehirlerde konaklamışlardır. Ağus-

tos’un ikinci haftası Ordu iline gelen mevsimlik 
tarım işçileri konaklama alanlarına yerleşmiştir. Ön-

ceki yıllarda yayınlamış olduğumuz saha raporla-
rında sıklıkla bahsedilen ve önemli sorunlardan biri 
olan toplu konaklama alanlarındaki tuvalet, banyo 
ve alt yapı eksiklikleri bu yıl Ordu Valiliği ve AFAD 
tarafından giderilmiştir. 

Hasat Dönemi Mevsimlik Tarım İşçisi Eğitimleri
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Hasat Dönemi Mevsimlik Tarım İşçisi Eğitimleri
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Hasat Dönemi Mevsimlik Tarım İşçisi Eğitimleri

Durak Fındık San. Ve Tic. A.Ş. hasat süresince, 
hem kendi üreticilerinin sağladıkları konaklama 
alanlarındaki mevsimlik tarım işçilerini, hem de 
bölgeye gelen ve toplu konaklama alanlarında ika-
met eden mevsimlik tarım işçilerini ziyaret etmiştir. 
Bu ziyaretlerde maske, mesafe ve hijyen kurallarına 
uygun olarak bir araya gelinmiştir. Mevsimlik tarım 
işçilerine çocuk işçiliği, Covid-19 Pandemi sürecin-
de fındık hasadı, doğru maske kullanımı, ateş ölçer 
kullanımı konularında bilgilendirmeler yapılmıştır. 

Her çadıra (aileye) bir hijyen paketi dağıtmayı he-
defleyen proje ekibimiz, konaklama alanlarını do-
laşarak, ailelere hem bilgilendirme yapmış hem de 
hijyen paketlerini ulaştırmıştır. Hijyen paketlerinin 
içerisinde maske, eldiven, kolonya, ateş ölçer, göz-
lük, önlük, sabun ve hijyen eğitimini anlatan görsel 
materyaller yer almaktadır. Toplamda 180 çadıra 
(aileye) hijyen paketi ulaştırılmıştır. 180 çadır ve 
konaklama alanı ziyareti sonrasında yaklaşık 1000 
kişiye hijyen paketi ulaştırılmıştır. 
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Hasat Dönemi Mevsimlik Tarım İşçisi Eğitimleri
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Hasat Dönemi Mevsimlik Tarım İşçisi Eğitimleri
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Hasat Dönemi Mevsimlik Tarım İşçisi Eğitimleri
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HASAT DÖNEMİ 
MEVSİMLİK TARIM 
GÖÇÜNE KATILAN 

ÇOCUKLARLA 
YÜRÜTÜLEN 

FAALİYETLER
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Durak Fındık San. ve Tic. A.Ş. her yıl gerçek-
leştirmiş olduğu yaz okulu programına, sal-
gın sebebiyle bu yıl ara vermiştir. Özellikle 

İkizce ilçesindeki mevsimlik tarım işçilerinin fark-
lı konaklama alanlarında bulunması ve yaz okulu 
uygulamasında öğrencilerin taşıma yoluyla bir ara-
ya getirilmesi sebebiyle, yaz okulu uygulamasının 

salgını olumsuz etkileyeceği ve farklı konaklama 
alanlarında yaşayan insanların izolasyonunu boza-
bileceği düşünülmüştür. Bununla birlikte yaz okulu 
uygulamasında, programa katılacak öğrenciler için 
sayı sınırlandırması yapmamakla birlikte, progra-
mın başından sonuna kadar katılabilecek her çocu-
ğa ulaşmaya çalışmaktadır. 

Hasat Dönemi Mevsimlik Tarım Göçüne Katılan Çocuklarla Yürütülen Faaliyetler
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Hasat Dönemi Mevsimlik Tarım Göçüne Katılan Çocuklarla Yürütülen 
Faaliyetler
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Pandemi sürecinde bir grubun dahil edilip, öteki 
grubun dışarıda bırakılması çocuklar arasında fırsat 
eşitsizliği yaratacağından tüm çocuklar konaklama 
alanlarında ziyaret edilerek, etkileşime devam edil-
mesi uygun görülmüştür. Bu vesileyle Durak Fındık 
San. ve Tic. A.Ş.’nin her yıl yaz okulunda dağıtmış 

olduğu okul çantası seti farklı konaklama alanla-
rındaki her bir çocuğa hediye edilmiştir. Toplamda 
250 adet okul seti dağıtılmıştır. Ziyaretler sırasında 
çocuklarla, pandemi kurallarına uygun minik bir ço-
cuk hakları atölyesi düzenlenmiştir.

Hasat Dönemi Mevsimlik Tarım Göçüne Katılan Çocuklarla Yürütülen Faaliyetler
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Durak Fındık San. ve Tic. A.Ş.’nin öz kay-
naklarını kullanarak yürütmüş olduğu tüm 
bu kapsamlı çalışmaların başta çocuk iş-

çiliği riski altındaki çocuklar olmak üzere tüm 
tarım işçileri, aileleri, tarım aracıları, fındık üreti-
cileri ve fındığın kendi değerine sunmuş olduğu 
katkılar her yıl raporlarla değerlendirilse de ger-
çek manada etki ancak boylamsal ve uzun yıllar 
sürecek değerlendirmelerle ölçülebilir. 

Bunun izini sürmek adına başlatmış olduğumuz 
sürdürülebilirlik programı ile programın her bir 
bileşeni ve bu bileşenler arasındaki ilişkileri izle-
meye, raporlamaya ve alanda uygulamalar yap-
maya devam edeceğiz. 

Ancak tüm bu uygulamalar sırasında oldukça 
önemli gördüğümüz yerel yönetimlerin ve kamu-
nun desteğinin vazgeçilmez olduğunu ve çocuk 
işçiliği sorununun ancak işbirliği ve birlikte ça-
lışma kültürü ile çözülebileceğini bir kez daha 
vurgulamak isteriz. 

Durak Fındık San. ve Tic. A.Ş. Birleşmiş Millet-
ler Tarafından “Çocuk İşçiliğinin Ortadan Kal-
dırılması Yılı” ilan edilen 2021 yılı için sahada 
olmaya, çözüm üretmeye ve paydaşlarla işbirliği 
kurmaya devam edecektir.
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ÇEVRE POLITIKAMIZ
DURAK FINDIK SAN. VE TİC. A.Ş. olarak 

bizler; yöneticisi, çalışanları ve tedarikçisi ile 
hep birlikte işletmemizde yapacağımız etkin ve 
başarılı çalışmalarla çevreyi koruyabilmek adına 
üzerimize düşenleri yapmaya kararlıyız. Ancak bu 
şekilde, gelecek nesillere sağlıklı yaşanabilir bir 
doğa bırakabilme çalışma ve gayretlerine katkıda 
bulunabileceğimizin bilincindeyiz. Bu amaçla DURAK 
FINDIK ENTEGRE işletmesinde gerçekleştirdiğimiz 
tüm faaliyet, ürün ve hizmetlerimizde çevre boyutlarını 
yönetirken aşağıdaki niyet ve prensipler olanaklar 
ölçüsünde uygulanır;

• Çevre yönetimi ile ilgili yürürlükteki yasalar, tüzükler, 
mevzuatlar ve prensipler benimsenip uygulanır.
• Çevreye zarar vermeyecek ve kaynak kullanımında 
tasarruf sağlayacak uygun teknoloji ve yöntemler 
araştırılır,takip edilir ve uygulanır.
• Ortaya çıkması tamamıyla engellenemeyen atıkların 
yaratacağı kirliliğin önlenmesi için atık miktarlarını ve 
bu atıkların olumsuz etkilerini azaltıcı tedbirler uygular
• Çevrenin korunması için sürekli gelişme anlayışıyla 
çalışmalar yapılır.
İşyerinde (ve toplumda) eğitim ve katılım yoluyla çevre 
bilinci arttırılır.
• Çevre ile ilgili faaliyetler TS EN ISO 14001 Çevre 
Yönetim Sistemine uygun olarak düzenlenir ve 
geliştirilir.
• Uluslararası ve ulusal pazarda vazgeçilmez olabilmek 
için kalite ve çevre anlayışı alınan akredite belgelerle 
desteklenir.

KALITE VE GIDA GÜVENLIĞI POLITIKAMIZ
• Müşterilerimizin istek, ihtiyaç ve beklentilerini 

zamanında, tam ve doğru olarak sağlamayı,
• Kalite ve Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi’nin etkinlik 
ve verimliliğinin gözden geçirilerek sürekli gelişmesini 
sağlamayı,
• Kalite ve Gıda Güvenliği Yönetim Sistem’lerinin 
ve politikasının kuruluş içerisinde anlaşılmasını, 
uygulanmasını ve sürekliliğinin sağlanması,
• Ulusal - uluslararası mevzuat ve müşterilerimizin 
talep ettiği mikrobiyolojik, fiziksel ve kimyasal 
spesifikasyonlara uygun ürünlerin, sağlıklı ve kalite 
girdilerle, hijyenik koşullarda üretilmesi, depolanmasını 
ve satışını sağlamak,
• Gıda zinciri boyunca gıda güvenliği için gerekli 
bilgileri temin etmeyi ve iletmeyi sağlamak,
İş sağlığı ve güvenliği sürekli gelişmesini sağlamak,
• Çalışanların gelişimi ve eğitimlerini sağlamayı 
taahhüt eder.

Geçmişten Geleceğe Güvenle...
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    Geçmişten geleceğe güvenle 
bakabilmek adına, dünyada uzun ömürlü 
ve sağlıklı toplumlar oluşturmanın 
birinci kuralı; belirli standartları olan, 
çevreye duyarlı, kaliteli ve güvenilir 
kurumsal firmaların var olmasıdır. Bu 
firmaların istikrarlı bir şekilde gelişmesi 
ve büyümesi ise tamamiyle karşılıklı 
“güven” ortamına bağlıdır.
Üretim aşamasında en kaliteli 
hammaddeleri üreticiden alıp, özenle 
işleyip, tüketiciye sağlıklı ve lezzetli 
ürünleri sunmak firmamızın her zaman 
önceliği olmuştur.
Bu perspektifte üretici ile her platformda 
birlikte olarak “Daha iyisini nasıl 
başarabiliriz?” sorusunun cevabını 
bulmak Durak Fındık ailesi olarak ana 
hedeflerimiz arasında yer almıştır. 
      
      MISYONUMUZ
• Türk fındığını en iyi kalitede işleyip 
tüm dünyaya tanıtmak ve tattırmaktır.

      VIZYONUMUZ
• Müşteri odaklı hizmet vermek,
• Hizmeti zamanında, eksiksiz ve 
hasarsız ulaştırmak,
• Topluma, doğal çevreye ve insanlığa 
yararlı olmak,
• Kalite yönetim sistemi titizlikle 
uygulamak ve kendi içimizde sürekli 
iyileştirme ve geliştirme faaliyetlerini 
sürdürmek,
• Daima referans olarak gösterilen ve 
firmalar tarafından tercih edilen bir 
şirket olmak,
• Bu ilkelerin sürekliliğini sağlayıp 
mutluluğunu müşterilerimizle 
işverenimizle ve çalışanlarımızla 
paylaşmaktır.

SERTİFİKALAR
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